
Coefficienti Kc e Kd per  parte fissa e  parte variabile   tari  alle utenze non domestiche kc kd

N° Attività  

1 Musei, biblioteche, associazioni, 0,59 5,55

1a Scuole, istituti religiosi, luoghi di culto 0,41 3,98

2 Cinematografi e teatri 0,44 4,25

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 0,43 4,8

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,74 11,6

5 Stabilimenti balneari 0,6 11,6

6 Esposizioni, autosaloni 0,56 5,12

7 Alberghi con ristorante 1,38 14,67

8 Alberghi senza ristorante 1,13 10,98

9 Case di cura e riposo 1,43 13,55

10 Ospedali 1,7 15,67

11 Uffici, agenzie, studi professionali 1,45 13,55

12 Banche e istituti di credito 0,86 7,89

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria,  e altri beni durevoli 1,2 11,26

13a Ferramenta 1,2 19,11

14 Edicola, farmacia, plurilicenze 1,13 13,21

14a Tabaccaio 1,13 26,42

15 Negozi particolari quali filateria, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 0,84 7,9

16 Banchi di mercato beni durevoli 1,57 50

17 Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista 1,03 14

17a Lavanderie 1,03 10,32

18 Attività artigianali tipo botteghe: idraulico, fabbro, elettricista 0,97 9,1

18a Falegname 0,97 18,44

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 1,26 8,5

20 Attività industriali con capannoni di produzione 0,8 8,2

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 0,8 8,5

21a Vetrai 0,8 50

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 4,98 75

23 Mense, birrerie, amburgherie 4,31 39,8

24 Bar, caffè, pasticceria 3,98 64

25 Supermercato, pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 2,32 50

25a Panifici, torrefazioni 2,23 21,55

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 2,32 62

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 7,98 70
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Coefficienti Kc e Kd per  parte fissa e  parte variabile   tari  alle utenze non domestiche kc kd

N° Attività  

28 Ipermercati di generi misti 1,98 13,51

29 Banchi di mercato generi alimentari 6,56 230

30 Discoteche, night club 1,28 11

31 Depositi container, vaste aree 0,15 0,5
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tabella ud

Numero componenti Ka Coefficiente di adattamento per superficie e numero di 

componenti del nucleo familiare

nucleo familiare CENTRO

1 0,86

2 0,94

3 1,02

4 1,1

5 1,17

6 o più 1,23

Numero componenti 
Kb Coefficiente proporzionale di produttività per numero di 

componenti il nucleo familiare 

nucleo familiare MEDIO

1 0,8

2 1,6

3 2

4 2,6

5 3,2

6 o più 3,7

 Coefficienti per l'attribuzione della parte fissa e della parte variabile della tariffa 

del tributo Tari alle utenze domestiche
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sup.a ruolo Tari  2020

mq

1 componente 22.643 1.880.055

2 componenti 22.846 2.112.243

3 componenti 13.986 1.320.277

4 componenti 8.710 877.162

5 componenti 2.008 209.670

6 e più componenti 867 97.708

totale 71.060 6.497.115

sup.a ruolo Tari 2020

mq

1 Musei, biblioteche, associazioni, 60.043

1A Scuole, istituti religiosi, luoghi di culto 80.451

2 Cinematografi e teatri 9.817

2 temp Cinematografi e teatri stag.li 7.260

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 409.157

3a Fondi vuoti 38.565

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 53.400

4 temp Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi stag.li 17.235

5 Stabilimenti balneari 80.886

6 Esposizioni, autosaloni 54.976

7 Alberghi con ristorante 21.666

7 temp Alberghi con ristorante stag.li 294

8 Alberghi senza ristorante 60.719

8 temp Alberghi senza ristorante stag.li 1.303

9 Case di cura e riposo 10.756

10 Ospedali 73.221

11 Uffici, agenzie, studi professionali 449.493

12 Banche e istituti di credito 134.621

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria,  e altri beni durevoli 71.471

13A Ferramenta 5.535

14 Edicola, farmacia, plurilicenze 10.170

14A Tabaccaio 4.613

15 Negozi particolari quali filateria, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 4.896

16 Banchi di mercato beni durevoli 48

16 temp banchi Banchi di mercato beni durevoli temporanei 6.752

17 Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista 21.014

17A Lavanderie 4.395

18 Attività artigianali tipo botteghe: idraulico, fabbro, elettricista 79.757

18A Falegname 10.208

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 100.633

20 Attività industriali con capannoni di produzione 135.965

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 22.613

21A Vetrai 1.475

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 50.942

22 temp Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub stag.li 2.580

23 Mense, birrerie, amburgherie 8.790

24 Bar, caffè, pasticceria 27.426

24 temp Bar, caffè, pasticceria stag.li 1.738

25 Supermercato, pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 58.670

25A Panifici, torrefazioni 16.517

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 15.313

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 4.753

28 Ipermercati di generi misti (ingrosso e dettaglio in grandi magazzini) 182.320

29 Banchi di mercato generi alimentari 486

29 temp Banchi di mercato generi alimentari temporanei 181

30 Discoteche, night club 6.515

31 Depositi container, vaste aree 337.415

2.757.054Totale complessivo superfici utenze

Cat.utenze descrizioneCat

famiglie n° nuclei Attività
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Famiglie N°nuclei Sup.totale % nuclei % sup per nuclei Coeff Ka superfici costi Fissi Quota unitaria

Nuc mq Ka Stot*ka € CF/Stot*ka

1 componente 22.643 31,86% 28,94% 0,86 1.616.847

2 componenti 22.846 32,15% 32,51% 0,94 1.985.508

3 componenti 13.986 19,68% 20,32% 1,02 1.346.683

4 componenti 8.710 12,26% 13,50% 1,10 964.878

5 componenti 2.008 2,83% 3,23% 1,17 245.314

6 e più componenti 867 1,22% 1,50% 1,23 120.181

Totale 71.060 6.497.115 100,00% 100,00% 6.279.411 1,279

Famiglie N°nuclei Coeff Kb Abitanti equivalenti costi Variabili 

QuotaParte 

Variabile

Residenti Nuc Kb Medio Kb*nuc € Quv 

1 componente 21.488 0,8 17.190,40 81,35

2 componenti 21.724 1,6 34.758,40 162,70

3 componenti 13.351 2 26.702,00 203,38

4 componenti 8.385 2,6 21.801,00 264,39

5 componenti 1.899 3,2 6.076,80 325,41

6 e più componenti 802 3,7 2.967,40 376,25

Totale 67.649 109.496,00 11.410.323,00 101,69

Famiglie N°nuclei Coeff Kb Abitanti equivalenti costi Variabili 

QuotaParte 

Variabile

Non residenti Nuc Kb Medio Kb*nuc € Quv 

1 componente 1.155 0,4 462 40,68

2 componenti 1.122 0,8 898 81,35

3 componenti 635 1 635 101,69

4 componenti 325 1,3 423 132,20

5 componenti 109 1,6 174 162,70

6 e più componenti 65 1,85 120 188,13

Totale non residenti 3.411 2.712 11.410.323

112207,75

Utenze Domestiche 

Quota unitaria Quf

Tot.abitanti equivalenti 

Quota unitaria Quv
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Sup.Tot kc Sup.*Kc costi fissi Quf

cat Attività S*kc Cf/Sup*kc

1 Musei, biblioteche, associazioni, 60.043 0,59 35.425

1A Scuole, istituti religiosi, luoghi di culto 80.451 0,41 32.985

2 Cinematografi e teatri 9.817 0,44 4.319

2 temp Cinematografi e teatri stag.li 7.260 0,44 3.194

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 409.157 0,43 175.938

3a Fondi vuoti 38.565 0,43 16.583

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 53.400 0,74 39.516

4 temp Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi stag.li 17235 0,74 12.754

5 Stabilimenti balneari 80.886 0,60 48.532

6 Esposizioni, autosaloni 54.976 0,56 30.787

7 Alberghi con ristorante 21666 1,38 29.899

7 temp Alberghi con ristorante stag.li 294 1,38 406

8 Alberghi senza ristorante 60719 1,13 68.612

8 temp Alberghi senza ristorante stag.li 1.303 1,13 1.472

9 Case di cura e riposo 10.756 1,43 15.381

10 Ospedali 73.221 1,70 124.476

11 Uffici, agenzie, studi professionali 449493 1,45 651.765

12 Banche e istituti di credito 134.621 0,86 115.774

13
Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria,  e altri beni 

durevoli
71.471

1,20 85.765

13A Ferramenta 5.535 1,20 6.642

14 Edicola, farmacia, plurilicenze 10.170 1,13 11.492

14A Tabaccaio 4.613 1,13 5.213

15
Negozi particolari quali filateria, tende e tessuti, tappeti, cappelli e 

ombrelli, antiquariato
4.896

0,84 4.113

16 Banchi di mercato beni durevoli 48 1,57 75

16 temp banchiBanchi di mercato beni durevoli temporanei 6.752 0,34 2.280

17
Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista

21.014
1,03 21.644

17A Lavanderie 4.395 1,03 4.527

18 Attività artigianali tipo botteghe: idraulico, fabbro, elettricista 79.757 0,97 77.364

18A Falegname 10.208 0,97 9.902

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 100.633 1,26 126.798

Quota unitaria Quf 
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Sup.Tot kc Sup.*Kc costi fissi Quf

cat Attività S*kc Cf/Sup*kc

Quota unitaria Quf 

20 Attività industriali con capannoni di produzione 135.965 0,80 108.772

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 22.613 0,80 18.113

21A Vetrai 1.475 0,80 1.180

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 50.942 4,98 253.691

22 temp Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub stag.li 2.580 4,98 12.848

23 Mense, birrerie, amburgherie 8.790 4,31 37.889

24 Bar, caffè, pasticceria 27.426 3,98 109.155

24 temp Bar, caffè, pasticceria stag.li 1.738 3,98 6.917

25
Supermercato, pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi 

alimentari
58.670

2,32 136.114

25A Panifici, torrefazioni 16.517 2,32 38.319

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 15.313 2,32 35.526

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 4.753 7,98 37.931

28
Ipermercati di generi misti (ingrosso e dettaglio in grandi 

magazzini) 
182.320

1,98 360.993

29 Banchi di mercato generi alimentari 486 6,56 3.188

29 temp Banchi di mercato generi alimentari temporanei 181 1,40 254

30 Discoteche, night club 6.515 1,28 8.339

31 Depositi container, vaste aree 337.415 0,15 50.612

2.757.054 2.983.475

Totali 2.757.054,00 8.032.544,00 2,69
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cat Attività Sup.Tot Kd Sup.*Kd

1 Musei, biblioteche, associazioni, 60.043 5,55 333.239

1A Scuole, istituti religiosi, luoghi di culto 80.451 3,98 320.195

2 Cinematografi e teatri 9.817 4,25 41.722

2 temp Cinematografi e teatri stag.li 7.260 2,13 15.428

3
Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta

409.157
4,80 1.963.954

3a Fondi vuoti 38.565 0,00 0

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 53.400 11,60 619.441

4 temp
Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi stag.li 17.235 5,80 99.963

5 Stabilimenti balneari 80.886 5,80 469.139

6 Esposizioni, autosaloni 54.976 5,12 281.477

7 Alberghi con ristorante 21.666 14,67 317.840

7 temp Alberghi con ristorante stag.li 294 7,34 2.156

8 Alberghi senza ristorante 60.719 10,98 666.695

8 temp Alberghi senza ristorante stag.li 1.303 5,49 7.153

9 Case di cura e riposo 10.756 13,55 145.744

10 Ospedali 73.221 15,67 1.147.373

11 Uffici, agenzie, studi professionali 449.493 13,55 6.090.630

12 Banche e istituti di credito 134.621 7,89 1.062.160

13
Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria,  e 

altri beni durevoli
71.471

11,26 804.763

13A Ferramenta 5.535 19,11 105.774

14 Edicola, farmacia, plurilicenze 10.170 13,21 134.346

14A Tabaccaio 4.613 26,42 121.875

15
Negozi particolari quali filateria, tende e tessuti, tappeti, 

cappelli e ombrelli, antiquariato
4.896

7,90 38.678

16 Banchi di mercato beni durevoli 48 50,00 2.400

16 temp banchiBanchi di mercato beni durevoli temporanei 6.752 10,68 72.145

17
Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, 

estetista
21.014

14,00 294.196

17A Lavanderie 4.395 10,32 45.353

18
Attività artigianali tipo botteghe: idraulico, fabbro, 

elettricista
79.757

9,10 725.784

18A Falegname 10.208 18,44 188.241

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 100.633 8,50 855.381

20 Attività industriali con capannoni di produzione 135.965 8,20 1.114.911

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 22.613 8,50 192.209

21A Vetrai 1.475 50,00 73.750

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 50.942 75,00 3.820.650

22 temp Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub stag.li 2.580 37,50 96.750

23 Mense, birrerie, amburgherie 8.790 39,80 349.882

24 Bar, caffè, pasticceria 27.426 64,00 1.755.264

24 temp Bar, caffè, pasticceria stag.li 1.738 32,00 55.616

25
Supermercato, pasta, macelleria, salumi e formaggi, 

generi alimentari
58.670

50,00 2.933.490

25A Panifici, torrefazioni 16.517 21,55 355.941

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 15.313 62,00 949.406

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 4.753 70,00 332.724

28
Ipermercati di generi misti (ingrosso e dettaglio in grandi 

magazzini) 
182.320

13,51 2.463.139

29 Banchi di mercato generi alimentari 486 230,00 111.780

29 temp Banchi di mercato generi alimentari temporanei 181 49,15 8.896

30 Discoteche, night club 6.515 11,00 71.665

31 Depositi container, vaste aree 337.415 0,50 168.708

2.757.054 31.828.027 10.118.589 0,318

Utenze Non Domestiche 

Quota unitaria Quv 

Totale
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Utenze Domestiche 

famiglie n°nuclei Sup.Tot coeff Stot*Ka Quf gettito QF quotaFissa coeff Quv Gettito Qv Quota Variabile Totale gettito

€/mq €/utenza

Quf*ka

mq Ka mq*Ka Quf gettito tf al mq Kb Kb*n.nuclei Quv gettito Quv*Kb

1 componente 22.643 1.880.055 0,86 1.616.847 1,279 2.068.250,77 1,10 0,8 17.652,00 101,69 1795059 81,35 3.863.309,775

2 componenti 22.846 2.112.243 0,94 1.985.508 1,279 2.539.837,45 1,20 1,6 35.656,00 101,69 3625832 162,704 6.165.669,453

3 componenti 13.986 1.320.277 1,02 1.346.683 1,279 1.722.659,40 1,30 2 27.337,00 101,69 2779879 203,38 4.502.538,404

4 componenti 8.710 877.162 1,1 964.878 1,279 1.234.260,08 1,41 2,6 22.223,00 101,69 2259892 264,394 3.494.152,084

5 componenti 2.008 209.670 1,17 245.314 1,279 313.802,46 1,50 3,2 6.251,00 101,69 635680 325,408 949.482,462

6 e più componenti 867 97.708 1,23 120.181 1,279 153.733,82 1,57 3,7 3.088,00 101,69 313981 376,253 467.714,822

Totale 71.060 6.497.115 6.279.411 8.032.544 112.207 11.410.323,00 19.442.867

Misure tariffarie UD  anno 2021

Calcolo tariffa parte fissa Calcolo tariffa parte variabile
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07_UNDFINALE2021

Parte Fissa Kg/anno Parte variabile Totale Tariffa Gettito Pf+PV

Cat Attività sup. tot. Kc Sup*Kc Quf gettito QF €/mq Kd S*Kd Quv gettito QV €/mq Pf+Pv

1 Musei, biblioteche, associazioni, 60.043,00 0,59 35.425,37 2,69 95.377,32 1,59 5,55 333.238,65 0,318 105.941 1,76 3,35 201.319

1A Scuole, istituti religiosi, luoghi di culto 80.451,00 0,41 32.984,91 2,69 88.806,76 1,10 3,98 320.194,98 0,318 101.795 1,27 2,37 190.601

2 Cinematografi e teatri 9.817,00 0,44 4.319,48 2,69 11.629,53 1,18 4,25 41.722,25 0,318 13.264 1,35 2,54 24.894

2 temp Cinematografi e teatri stag.li 7.260,00 0,44 3.194,40 2,69 8.600,43 1,18 2,13 15.427,50 0,318 4.905 0,68 1,86 13.505

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 409.157,00 0,43 175.937,51 2,69 473.684,47 1,16 4,80 1.963.953,60 0,318 624.369 1,53 2,68 1.098.054

3a Fondi vuoti 38.565,00 0,43 16.582,95 2,69 44.647,02 1,16 0,00 0,00 0,318 0,00 1,16 44.647

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 53.400,00 0,74 39.516,07 2,69 106.390,90 1,99 11,60 619.441,16 0,318 196.929 3,69 5,68 303.320

4 temp Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi stag.li 17.235,00 0,74 12.753,90 2,69 34.337,90 1,99 5,80 99.963,00 0,318 31.780 1,84 3,84 66.118

5 Stabilimenti balneari 80.886,00 0,60 48.531,60 2,69 130.663,81 1,62 5,80 469.138,80 0,318 149.146 1,84 3,46 279.810

6 Esposizioni, autosaloni 54.976,00 0,56 30.786,56 2,69 82.888,04 1,51 5,12 281.477,12 0,318 89.486 1,63 3,14 172.374

7 Alberghi con ristorante 21.666,00 1,38 29.899,08 2,69 80.498,64 3,72 14,67 317.840,22 0,318 101.046 4,66 8,38 181.545

7 temp Alberghi con ristorante stag.li 294,00 1,38 405,72 2,69 1.092,34 3,72 7,34 2.156,49 0,318 686 2,33 6,05 1.778

8 Alberghi senza ristorante 60.719,00 1,13 68.612,47 2,69 184.728,44 3,04 10,98 666.694,62 0,318 211.952 3,49 6,53 396.680

8 temp Alberghi senza ristorante stag.li 1.303,00 1,13 1.472,39 2,69 3.964,18 3,04 5,49 7.153,47 0,318 2.274 1,75 4,79 6.238

9 Case di cura e riposo 10.756,00 1,43 15.381,08 2,69 41.411,17 3,85 13,55 145.743,80 0,318 46.334 4,31 8,16 87.745

10 Ospedali 73.221,00 1,70 124.475,70 2,69 335.131,53 4,58 15,67 1.147.373,07 0,318 364.766 4,98 9,56 699.898

11 Uffici, agenzie, studi professionali 449.493,00 1,45 651.764,85 2,69 1.754.775,82 3,90 13,55 6.090.630,15 0,318 1.936.299 4,31 8,21 3.691.075

12 Banche e istituti di credito 134.621,00 0,86 115.774,10 2,69 311.703,83 2,32 7,89 1.062.160,08 0,318 337.676 2,51 4,82 649.380

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria,  e altri beni durevoli 71.471,00 1,20 85.765,20 2,69 230.909,51 3,23 11,26 804.763,46 0,318 255.846 3,58 6,81 486.755

13A Ferramenta 5.535,00 1,20 6.642,00 2,69 17.882,56 3,23 19,11 105.773,85 0,318 33.627 6,08 9,31 51.510

14 Edicola, farmacia, plurilicenze 10.170,00 1,13 11.492,10 2,69 30.940,70 3,04 13,21 134.345,70 0,318 42.710 4,20 7,24 73.651

14A Tabaccaio 4.613,00 1,13 5.212,69 2,69 14.034,36 3,04 26,42 121.875,46 0,318 38.746 8,40 11,44 52.780

15
Negozi particolari quali filateria, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, 

antiquariato
4.896,00

0,84 4.112,64 2,69 11.072,65 2,26 7,90 38.678,40 0,318 12.296 2,51 4,77 23.369

16 Banchi di mercato beni durevoli 48,00 1,57 75,36 2,69 202,90 4,23 50,00 2.400,00 0,318 763 15,90 20,12 966

16 temp banchi Banchi di mercato beni durevoli temporanei 6.752,00 0,34 2.279,77 2,69 6.137,93 0,91 10,68 72.144,66 0,318 22.936 3,40 4,31 29.074

17 Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista 21.014,00 1,03 21.644,42 2,69 58.274,25 2,77 14,00 294.196,00 0,318 93.529 4,45 7,22 151.803

17A Lavanderie 4.395,00 1,03 4.526,54 2,69 12.187,01 2,77 10,32 45.353,30 0,318 14.418 3,28 6,05 26.605

18 Attività artigianali tipo botteghe: idraulico, fabbro, elettricista 79.757,00 0,97 77.363,81 2,69 208.290,05 2,61 9,10 725.784,15 0,318 230.737 2,89 5,50 439.027

18A Falegname 10.208,00 0,97 9.902,05 2,69 26.659,74 2,61 18,44 188.241,05 0,318 59.845 5,86 8,47 86.504

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 100.633,00 1,26 126.797,71 2,69 341.383,17 3,39 8,50 855.381,35 0,318 271.938 2,70 6,09 613.321

20 Attività industriali con capannoni di produzione 135.965,00 0,80 108.771,76 2,69 292.851,10 2,15 8,20 1.114.910,54 0,318 354.446 2,61 4,76 647.297

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 22.613,00 0,80 18.112,85 2,69 48.766,05 2,16 8,50 192.208,80 0,318 61.106 2,70 4,86 109.872

21A Vetrai 1.475,00 0,80 1.180,00 2,69 3.176,97 2,15 50,00 73.750,00 0,318 23.446 15,90 18,05 26.623

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 50.942,00 4,98 253.691,16 2,69 683.024,12 13,41 75,00 3.820.650,00 0,318 1.214.640 23,84 37,25 1.897.664

22 temp Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub stag.li 2.580,00 4,98 12.848,40 2,69 34.592,33 13,41 37,50 96.750,00 0,318 30.758 11,92 25,33 65.351

23 Mense, birrerie, amburgherie 8.790,00 4,31 37.889,21 2,69 102.010,82 11,60 39,80 349.881,80 0,318 111.232 12,65 24,26 213.243

24 Bar, caffè, pasticceria 27.426,00 3,98 109.155,48 2,69 293.884,21 10,72 64,00 1.755.264,00 0,318 558.024 20,35 31,06 851.908

24 temp Bar, caffè, pasticceria stag.li 1.738,00 3,98 6.917,24 2,69 18.623,60 10,72 32,00 55.616,00 0,318 17.681 10,17 20,89 36.305

25 Supermercato, pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 58.670,00 2,32 136.113,94 2,69 366.465,67 6,25 50,00 2.933.490,00 0,318 932.599 15,90 22,14 1.299.064

25A Panifici, torrefazioni 16.517,00 2,32 38.319,44 2,69 103.169,15 6,25 21,55 355.941,35 0,318 113.159 6,85 13,10 216.328

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 15.313,00 2,32 35.526,16 2,69 95.648,68 6,25 62,00 949.406,00 0,318 301.830 19,71 25,96 397.479

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 4.753,00 7,98 37.930,54 2,69 102.122,09 21,48 70,00 332.724,00 0,318 105.778 22,25 43,74 207.900

28 Ipermercati di generi misti (ingrosso e dettaglio in grandi magazzini) 182.320,00 1,98 360.993,01 2,69 971.917,71 5,33 13,51 2.463.139,15 0,318 783.067 4,30 9,63 1.754.985

29 Banchi di mercato generi alimentari 486,00 6,56 3.188,16 2,69 8.583,63 17,66 230,00 111.780,00 0,318 35.536 73,12 90,78 44.120

29 temp Banchi di mercato generi alimentari temporanei 181,00 1,40 253,74 2,69 683,15 3,77 49,15 8.896,27 0,318 2.828 15,63 19,40 3.511

30 Discoteche, night club 6.515,00 1,28 8.339,20 2,69 22.452,00 3,45 11,00 71.665,00 0,318 22.783 3,50 6,94 45.235

31 Depositi container, vaste aree 337.415,00 0,15 50.612,31 2,69 136.265,80 0,40 0,50 168.707,70 0,318 53.635 0,16 0,56 189.900

2.757.054,00 2.983.475,02 8.032.544,00 31.828.026,96 10.118.589 18.151.133

Utenze non domestiche 2021

Calcolo tariffa parte fissa Calcolo tariffa parte variabile

Totale utenze non domestiche 
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Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico
Delibera di Consiglio N.133/2021
Data: 30/06/2021
Oggetto: PRESA D'ATTO DEL PEF 2021  DEL SERVIZIO RIFIUTI – ARTICOLAZIONE DELLA TASSA SUI
RIFIUTI ( TARI) : TARIFFE TARI PER L'ANNO 2021-APPROVAZIONE; REGOLAMENTAZIONE DELLE
AGEVOLAZIONI LIMITATE ALL'ANNO 2021 ALLE UTENZE NON DOMESTICHE SOTTOPOSTE A
RESTRIZIONI D'ESERCIZIO A CAUSA DELL'EMERGENZA SANITARIA AI SENSI ART 52 DEL D.LGS
446/1997

Firme digitali presenti nel documento originale
ALESSANDRO PARLANTI

Ai sensi dell’articolo 23-ter, comma 5, del D.Lgs. 82/2005, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno
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